El pressupost d’execució material (PEM) d’aquesta obra puja a la quantitat de 
SEIXANTA-SIS MIL SET-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB TRENTA-
DOS CÈNTIMS. (66.773,32 €). 

El pressupost, una vegada incorporats el 13% de despeses generals, el 6% del 
benefici industrial i l’IVA corresponent, puja a la quantitat de NORANTA-SIS 
MIL CENT QUARANTA-SIS EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (96.146,90 €). 

FASE 2: Capella 

El pressupost d’execució material (PEM) d’aquesta obra puja a la quantitat de 
TRENTA-VUIT MIL SET-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB NORANTA 
CÈNTIMS. (38.731,90 €). 

El pressupost, una vegada incorporats el 13% de despeses generals, el 6% del 
benefici industrial i l’IVA corresponent, puja a la quantitat de CINQUANTA-
CINC MIL SET-CENTS SETANTA EUROS AMB SIS CÈNTIMS  (55.770,06 €). 

9. CONCLUSIONS 

Amb el que s'ha exposat en la present Memòria Descriptiva i en la resta de 
documents que s'acompanyen, s'estima suficientment detallat el present 
projecte. 

Girona, 27 de desembre de 2024 

Joaquim Reda Llambrich

[...]

972 35 32 64 

4.7. Pressupost d'execució material del projecte 

El Pressupost d’Execució Material (PEM) estimat de referència per aquest projecte, exclosa la 
Seguretat i Salut complementària, Despeses Generals i Benefici Industrial, és de  
FASE 1: 66.773,32€. (seixanta-sis mil set-cents setanta-tres euros amb trenta-dos cèntims). 
FASE 2: 38.731,90€. (trenta-vuit mil set-cents trenta-u euros amb noranta cèntims) 

4.8. Termini d'execució 

El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 2 mesos. 

4.9. Mà d'obra prevista

[...]

conductes de planta baixa i planta 1º, reposició de les plaques que tenen actualment reixes i
tornar a muntar plaques registrables.
Desmuntatge de part del sostre actual de plaques de la sala DUKE ELLINGTON (planta 1)
per a la instal.lació del recuperador de calor.

3.500,00 €

(TRES MIL CINC-CENTS EUROS)

P-2 011000005 u Suports per a penjar màquines a  sostre, mitjançant varrilles, suports antivibratoris. 90,00 €

(NORANTA EUROS)

P-3 011000006 u Cablejat per al muntatge del sistema de termostat de la maquinaria de clima, inclou cablejat,
tub, termostat control DELUXE o equivalent amb programador setmanal, pantalla
retro-il.luminada, sonde de temperatura integrada, retorn automátic de consigna, registre i
lectura de consum energètic i desglàs intel.ligent, inlcou instal.lació del termòstats

315,74 €

(TRES-CENTS QUINZE EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-4 012000001 u KIT distribuidor serie MULTI-S, gama CITY MULTI, MITSUBISHI ELECTRIC o equivalent. de
2 sortides.

147,00 €

(CENT QUARANTA-SET EUROS)

P-5 0120000002 u Sonda de conducte qualitat aire CO2 234,55 €

(DOS-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

P-6 0120CONTR u Control Centralitzat de Sistema, pantalla retroiluminada táctil 5'' gama MELANS de
MITSUBISHI ELECTRIC o equivalent, fins a 50/50 unitats, font d'alimentació inclosa

2.180,00 €

(DOS MIL  CENT VUITANTA EUROS)

P-7 014000002 u Treballs per a la inscripció de la instal.lació RITE davant del departament d'indústria,
preparació de la memòria tècnica simplificada, emisió del certificat ITE, inscripció al RITSIC,
inclou taxa d'inscripció.

350,00 €

(TRES-CENTS CINQUANTA EUROS)